LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS
ESTRADA MUNICIPAL DA REPRESAS SN KM OL DATERO DA REPHESA COME ARSP

FONE IA-SBAS-LOL) CXLPOS TA L-68- CEP ESTO GO
CNPJ 50.785.294/0001-82

ILMO DR.OFICIAL DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS DA COMARCA DE CONCHAS 5P

MURILO PARISE, abaixo assinado, Brasileiro, Solteiro,

Empresário, portador do RG nº 43,161.073-3, inscrito no CPF nº 345.997.148-79, residente e

domiciliado na Rua Pernambuco, nº 145 centro,- CEP 18570-000, na cidade de Conchas-SP.

vem requerer o Registro, averbação e arquivamento da “ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL

ORDINÁRIA PARA ALTERAÇÃO DE MEMBROS DA DIRETORIA EXECUTIVA, DO CONSELHO FISCAL

DO LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS, inscrito no CNP) sob nº 50.785.294/0001-82,

para o biênio de 2018 à 2020, em conformidade com a legislação vigente.

Conchas SP 24 de Junho de 2020.

MURILO PARISE

O OP re SS SD ca a a cm

GFICIAL p: NU

tó MA pis dy nAS -

t HOITALS A " R

dá A

j

t

pus
| po Amo
irei ceara sa a o O ia

e.

!

LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS

ESTRADA MUNICIPAL DA REPRESA, S/N KM 01-BAIRRO DA REPRESA-CONCHAS/SP-
FONE: 14-3845-1013 CX. POSTAL -68-CEP-18570-000

CNPJ 50.785.294/0001-82

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PARA ALTERAÇÃO DE MEMBROS DA
DIRETORIA EXECUTIVA, DO CONSELHO FISCAL DO LAR SÃO VICENTE DE PAULO
DE CONCHAS. Ao 10 (DECIMO) dia do mês de Maio de 2020, às 19:00 horas, atendendo ao
Edital de Convocação de 30 de Abril de 2020, afixado na sede social, situada na Estrada

Municipal da Represa, s/n KM 01 Bairro da Represa, CEP 18570-000 — Conchas-SP,reuniram-
se os membros e demais associados, com presenças devidamente registradas em lista integrante
da presente ata, nos termos do Estatuto em vigor, para deliberarem quanto a alteração do
Presidente, do Vice-Presidente e de membros do Conselho Fiscal, gestão 2018/2020, do Lar São
Vicente de Paulo de Conchas, pessoa jurídica constituída por tempo indeterminado, sem fins
econômicos, devidamente inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob nº
50.785.294/0001-82, bem como foram abordados também diversos assuntos relativos à
entidade, dentre eles podemos destacar a aquisição e instalação de 28(vinte e oito) Câmeras de
Monitoramento, dentre as áreas internas e externas da entidade, visando desta forma dar maior
proteção aos clientes assistidos e também aos funcionários, aquisição de 02 (dois) veiculos OK,
que ainda serão definidos modelo e marca, sendo que serão cotados modelos, como Onix(GM),
Pick-up Strada (Fiat) e Argo( Fiat) e ainda a aquisição de Máquina de Lavar roupas Industrial,
Lavadora de Alta Pressão. Referidos Bens deverão ser adquiridos com recursos provenientes do

verno Federal, que serão creditados em conta bancária junto à Prefeitura Municipal de
nchas e esta repassará à entidade. Assim exposto assumiu a direção dos trabalhos, o Senhor
ÁUDIO BERTIN, atual presidente do Lar São Vicente de Paulo de Conchas, que após

cqnstatar o quórum estabelecido no Estatuto Social vigente, declarou regularmente instalada a

BA
RC
A

DE

CO
NC
HA
 S
-S
P uu

ó

A w Absembleia Geral. Comunicou a saída de membros da Diretoria e Conselho Fiscal, sendo que
x E da Diretoria, retira-se nesta data o Sr.CLÁUDIO BERTIN, atual Presidente, que será

= Ss substituído por -MURILO PARISE, RG 47.849.052-5 , CPF 366.779.448-75, brasileiro,
E 3 $: Solteiro, Empresário, End: Rua Pernambuco, nº 145 centro em Conchas - SP, o qual
Ea ds 4 ôn eriormente exercia o cargo de Conselheiro fiscal, retira-se 'ROSELMA DA SILVA
ig xr ss OS, o qual exercia o cargo de Vice-Presidente, que será substituída por Benedito Celso

z o s e, RG 12.369.523-5 , CPF 025.634.598-85, brasileiro, separado judicialmente, Empresário,
& E ls : Rua Antonio Paladini, nº 261, Jardim Paladini em Conchas — SP e o Sr. MURILO
8 8 4 é SE, já qualificado, o qual era Conselheiro Fiscal, será substituído pelo Sr.Rogério

É izete Tascare, RG 43.161.073-3, CPF 345.997.148-79, brasileiro, solteiro, Funcionário
É Pi lico Municipal, End: Rua Professora Zoraide Vieira de Campos Helú, nº 103 Vila Zaninem ms
SCokchas-SP, Conselheiro Fiscal. Agradecendo a presença de todos, alertou sobre a importância '

OF
IC
IA
L

DE
 R

EG
IS

CIM
iL

DA
S

PE
SS
O!

  ida, nomeou a mim, ALBERTO ZULIANI, para secretariar a assembleia e registrar a
nte Ata. Dando prosseguimento aos trabalhos a atual Diretoria, após as alterações, ficou f

assim constituída, cujo mandato será até 15/08/2020, com os membros: Diretoria Executiva: | -
cemarammresidente: Murilo Parise, RG 47.849.052-5 , CPF 366.779.448-75, brasileiro, solteiro, «

As

1

a Empresário, End: Rua Pernambuco, nº 145 centro em Conchas - SP; Vice-Presidente: Benedito
po a E Cglso Aude, RG 12.369.523-5 , CPF 025.634.598-85, brasileiro, separado judicialmente,
iz E [Empresário, End: Rua Antonio Paladini, nº 261, Jardim Paladini em Conchas - SP; 1º

iS o ç bretário: Francilene Motta Rodrigues da Silva, RG 44.587.561-6, CPF 391.040.928-80,
le 5 o rásileira, casada, Secretária, End: Rod. Marechal Rondon, km 204, sn Bº São José em ,

| A = <, ps ônchas — SP; 2º Secretário: Alberto Zuliani, RG 6.571.885, CPF 750.064.568-68, brasileiro,

t Es n - arado, Aposentado, End: Avenida João Pastina, s/n, Vila Pastina em Conchas — SP; 1º na
; EE % | ! Tesoureiro: Guilherme Tascare, RG 57.412.351-9, CPF 467.968.318-02, brasileiro, solteiro,

| Si tel uxiliar de Escritório, End: Rua Profº Zoraide Vieira Campos Helu, nº 103 — Vila Zanin em E
k = E o i Conchas — SP; 2º Tesoureiro: Antonio José Sartori, RG 7.893.286-5, CPF 754.181.938-72, j

ea Í O & |
t

e
m

me
 a
e

m
e
c

e
m
m
a

a e pretos, *

aa DE Rg fi És,

LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS q
ê,

g
ESTRADA MUNICIPAL DA REPRESA, S/N KM 01-BAIRRO DA REPRESÁ-CONCHAS/SP- f

horas sr

O

3

“
g

a
,

FONE: 14-3845-1013 CX. POSTAL -68-CEP-18570-000
CNPJ 50.785.294/0001-82

brasileiro, casado, Aposentado, End: Rua Orlando Constantino Pastina, nº 88, Vila Pastina em

Conchas-SP. A seguir os membros do Conselho Fiscal: Carlos Sartori, RG nº 12.286.519-4,
CPF 051.489.678-70, brasileiro, casado, Empresário, End: Rua das Hortências, nº 27, Jardim

Bela Vista em Conchas - SP; Edson Aparecido Bertim, RG nº 11.447.084-4, CPE
050.093.588-24, brasileiro, Casado, Bancário, End: Rua Catarina Daher de Simone, nº 370, Vila
Zanin em Conchas — SP; Débora Maria Paladini, RG nº 25.528.436-6, CPF 191.519.368-01,
brasileira, casada, Escrevente, End: Rua Italo Paladini, nº 34, Jardim Paladini em Conchas — SP:
Ellington Paes Alves, RG 18.667.034, CPF 118.779.788-09, brasileiro, solteiro, Fisioterapeuta,
End: Av. Prefeito José Gorga, nº 1.424, Jardim Joanin Parise em Conchas — SP, Rogério ,
Donizete Tascare, RG 43.161.073-3, CPF 345.997.148-79, brasileiro, solteiro, Funcionário  « Em
Público Municipal, End: Rua Professora Zoraide Vieira de Campos Helú, nº 103 Vila Zaninem /
Conchas-SP, todos brasileiros. Nomeados os novos membros da Diretoria Executiva e Conselho
Fiscal, tomando a palavra o Sr. MURILO PARISE, presidente eleito, saudou a todos.
agradeceu a presença, falou que continuará seu empenho, desenvolvendo um bom trabalho e LAO
contará com o auxilio dos demais participantes. Finalizando e dando abertura para quem “|;
quisesse se manifestar, na ausência de manifesto, e nada mais havendo a tratar, deu-se por (A
encerrada a Assembleia Geral, determinando a mim, que servi de secretário, que lavrasse a
presente ata e levasse a registro junto aos Órgãos competentes, para surtir os efeitos jurídicos

     necessários. E

A presente Ata segue assinada por mim(€ Per todos os novos mesrbros eleitos e demais
membros da Diretoria presentes. É

Alberto Zuliani — Secretário da Assembleia

DIRETORIA EXECUTIVA

Murilo Parise — Presidente

Antonio José Sartori — 2º Tesoureiro af o

Ê
marea

 A tr
 TS

OFICIAL QE RECO ENO vil toe é Pe

PESSOAS SUIT ais VE GAS ad

qe Sem dad |

DIGITALIZAÇÃO Nº
an inié ge ia

«1idl | |
cr aad messi ais na É E

e A

Uuuo cnerco torto correram ma 4 Dr a + eu radort cu O

Re efepa TOR ETOS E

oi e RETIDO DE MEIO, PTULOS E OOGUNESIOS E
ICIM, DE Rato E: pa CEU Seo ERA CONTHAS-SP

Ro egito Voe a MEAN DO, ERG cao AN dad
Civil. Cris PES

E
:

Tui: (14) ETA 70D

UTI TI LIMA DE MATOS vs on

LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS
ESTRADA MUNICIPAL DA REPRESA, S/N KM 01-BAIRRO DA REPRESA-CONCHAS/SP-

FONE: 14-3845-1013 CX. POSTAL -68-CEP-18570-000

CNPJ 50.785.294/0001-82

CONSELHO FISCAL

Carlos Sartori ),

uT EV
Mm 4 ' k

Edson Aparecido Bertim Ed LÊ Mo, .
Vea o í

Es e =ã .

Débora Maria Paladini LT ) ET

Ellington Paes Alves -

Rogério Donizete Tascare

Cláudio Bertin-Ex-Presidente ( JA PAM

4

[ade Et 1 a O Pr a q pa

p OFICIAL VE REGISTRO CIVIL DAS
| PESSURS JURÍDICAS DE CONCHAS

DIGITALIZAÇÃO Nº |

CHCIAL DE REGISTRO DE PUÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS E
Civil. Cias PESSOAS JURÍDICAS DA COMARCA DI: CONCHES-SP

Tel.: (14) 5845.2750

VILMA DONIZETI ! AA DE MATOS
Subeiltuta co Oricial

OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS E
Ema CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS DA COMARCA DE CONCHAS-SP

Rua Minas Gerais, 411 - Conchas-SP — Tel.: (14) 3845-2700

Eduardo Agostinho Arruda Augusto
Oficial de Registro

ATOS PRATICADOS

Protocolado e microfilmado sob nº 1.222

Averbação nº 29/195, Livro A-2.

Conchas, 2 de julho de 2020.

Vilma Donizeti Lima de Matos

Escrevente

E CILIMENTOS E
OFICHA. DE REGISTRO DE IMÚVEIS, TITULOS E DOCUMER

CIVIL Dk PESSOAS JUFÚDICAS BR COMARCA DE CONCHAS-SP

Tes.: (1.4) 3045-2700

LMA DONIZETI LIMA DE MATOS
VMA batuta do Oficial

LISTA DE PRESENÇA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA REALIZADA EM 10/05/2020

LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS

CNPJ 50.785.294/0001-82

NOME COMPLETO E SEM ENDEREÇO COMPLETO E SEM Rô cer ASSINATURA

Cláudio Bertin Bairro Santo Antônio —- Conchas, SP 6.445.771 750.096.928-72 C ug

Francilene Motta Rodrigues da Silva | a a odor 204, S/N | 44.587.561-6 | 391.040.928-80

Alberto Zuliani Pta Gonna 6.571.885 | 750.064.568-68 J -

| Guilherme Tascare Po ce TOS Na Ser ncia 57.412.351-9 erssasdo =. Al 4

Antonio José Sartori ita Patica. Cunhas fascina, Nº BS | 7 893,286.5 754.181.938-72 A

Carlos Sartori Vista. Conchas ap” *7 7 Jerdim Bela | 42 286.519.4 | 051.489.678-70

| Edson Aparecido Bertim a açao anão apre ESTO | 41.447.084-4 | 050.093.588-24

“Débora Maria Paladini ri o Ran = Jardim 25.528.436-6 | 191.519.368-01

Ellington Paes Alves garden Jeurá Pastos — Ena 6 — |18667034 | 118.779.788-09

“r
ar
a

me
me

a
n
e

o

PE | OVIOVZNV LISO

Vo na o ti a e 0 DS CA ÃO O O ND 6 a RT

EvHANDO 16 SvSIgaNT SVOSSId

SVO VAIO OHLSIDIA IA TVIDIIO

LISTA DE PRESENÇA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA REALIZADA EM 10/05/2020

LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS

CNPJ 50.785.294/0001-82

NOME COMPLETO E SEM ENDEREÇO COMPLETO E SEM
ABREVIAÇÕES ABREVIAÇÕES RG CRE ASSINATURA

. , Rua Pernambuco, nº 145-Centro . ; Murilo Parise Conchas, SP 47.849.052-5 | 366.779.448-75 ONU Db E

Benedito Celso Aude Rua Antonio Paladini nº 261 - Jd Paladini | 12.369.523-5 | 025.634.598-85 220”
Conchas-SP HA Z/.

Rua Prof.Zoraide Viera de Campos Helu, | 43.161.073-3 |345.997.148-79 Rogério Donizete Tascare   nº 103 Vila Zanin Conchas-SP

| EEE Pod tuo
Poem OVÍvIny rs

SYHINOS JU Sw OD DU SyokMar eu SVO MAIO Ouitibaa 3a 17 Z ÚINJO Ê

eta a tt mi iram
rm me tmn,

SId

Medial

|
|

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

[Rd COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO | Dia DE ABERTURA MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CONCHAS

|
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE | LAR DOS VELHINHOS | DEMAIS

  CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
87.11-5-02 - Instituições de fonga permanência para idosos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
Não informada

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
399-9 - Associação Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
EST MUNICIPAL DA REPRESA SN KM 1

TER BAIRRO/DISTRITO MUNICÍPIO ur 18.570-000 REPRESA CONCHAS sP -

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) | cena

SITUAÇÃO CADASTRAL DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA | 03/11/2005

[e DE SITUAÇÃO CADASTRAL

| SITUAÇÃO ESPECIAL | | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL |
mirar vremeeea

m
s

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/07/2020 às 10:46:10 (data e hora de Brasília). Página: 11

“OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS |;
PESSOAS JURÍDICAS DE CONCHAS

DIGITALIZAÇÃO Nº
piano

o IT 1